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Fecha de proceso 11/04/2024
Hora de Proceso 13:23:35

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  901,049,658.6

INSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 99.2%98,494,334 -98,494,334 -100.0%

Retribuciones 1.9%21,186 0.0%45,528 -24,342 -53.5%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 98,539,86221,186 -98,518,6761.9% -100.0%99.3%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.0%440 0.0%493 -53 -10.8%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 98.1%1,100,000 0.7%740,000 360,000 48.6%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 740,4931,100,440 359,94798.1% 48.6%0.7%

Total INGRESOS 99,280,355 -98,158,729100.0% -98.9%100.0%1,121,626
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Hora de Proceso 13:23:36

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  901,049,658.6

INSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%2,550,000 100.0%8,130,000 -5,580,000 -68.6%

Total GASTOS  - Administración y operación 8,130,0002,550,000 -5,580,000100.0% -68.6%100.0%

Total GASTOS 8,130,000 -5,580,000100.0% -68.6%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 91,150,355 -92,578,729

2,550,000

-1,428,374

RECTOR

WEIMAR ALBERTO VASQUEZ SANCHEZ

LUZ ELENA LOAIZA VAHOS

CONTADOR

22115301

C.C.

C.C.

71394144


